s Stato Patrimoniale Consolidato Passivo

Comune di PIEDIMONTE SAN GERMANO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Importo 2020

Importo 2019

A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione
Il Riserve
da risultato economico di esercizi precedenti
da capitale
da permessi di costruire
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altre riserve indisponibili

1l Risultato economico dell'esercizio

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali

Patrimonio netto comprensivo della quota di pertinenza di terzi

Fondo di dotazione e riserve di pertinenza di terzi
Risultato economico dell'esercizio di pertinenza di terzi
Patrimonio netto di pertinenza di terzi

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

per trattamento di quiescenza

per imposte

altri

fondo di consolidamento per rischi e oneri futuri
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TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI (1)
1 Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
2 Debiti verso fornitori
Acconti
4 Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
5 altri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi (2)
altri
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E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
| Ratei passivi
I Risconti passivi
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi
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CONTI D'ORDINE

TOTALE T.F.R. (C)

TOTALE DEBITI ( D)

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO

2.310.381,73

20.253.052,90
11.996.639,41
640.077,33
351.150,43
7.265.185,73
0,00

671.465,18

23.234.899,81
16.957.346,75

578.616,77
17.535.963,52

23.234.899,81

58.107,00
1.060.171,00
5.538.359,92

0,00
6.656.637,92

779.667,00
779.667,00

21.924.384,97
0,00
1.008.892,84
16.770.864,00
4.144.628,13
17.338.047,06
366,00
1.437.923,26
0,00
569.189,84
0,00

0,00
868.733,42
22.190.955,41
889.071,57
2.045.785,55
0,00
19.256.098,29
62.891.676,70

3.938,00
33.204.002,90
568.514,90

568.514,90
0,00

0,00
32.635.488,00
33.207.940,90

126.770.822,33

2.310.381,73

19.214.760,34
11.113.346,85
640.077,33
196.150,43
7.265.185,73
0,00

-336.683,89

21.188.458,18
15.942.589,06

-360.867,31
15.581.721,75

21.188.458,18

63.731,00
1.132.639,00
6.483.052,92

0,00
7.679.422,92

781.700,00
781.700,00

19.164.364,09
0,00

0,00
15.793.886,00
3.370.478,09
23.972.476,92
0,00
1.220.661,16
0,00
500.807,32
0,00

0,00
719.853,84
19.250.546,72
971.728,77
1.921.666,99
0,00
16.357.150,96
63.608.048,89

356.513,00
32.842.012,82
39.132,82

39.132,82
0,00

0,00
32.802.880,00
33.198.525,82

126.456.155,81

1) Impegni su esercizi futuri 1.301.018,41 589.350,52
2) beni di terzi in uso 0,00 0,00
3) beni dati in uso a terzi 0,00 0,00
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
5) garanzie prestate a imprese controllate 0,00 0,00
6) garanzie prestate a imprese partecipate 0,00 0,00
7) garanzie prestate a altre imprese 0,00 0,00

TOTALE CONTI D'ORDINE 1.301.018,41 589.350,52
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